
Uchwała Nr XLV/451/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 października 2014 roku 

w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d}, e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz.594, zmiany z 2013 r. - poz. 645, poz. 1318,z 2014 r. - poz.379, poz. 1072) art. 211, 
212, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 
2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. - poz. 379, poz. 911, poz. 1146), Rada Miejska w Opocznie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 775.589,30 zł, w tym dochody majątkowe o 
kwotę 227,00 zł. 

2.Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami się o kwotę 173.167,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zmniejsza się o kwotę 579.41O,70 zł, w tym wydatki 
majątkowe zmniejsza się o kwotę 866.640, 15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, które zwiększa się o kwotę 173.167,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 15.962,00 zł i przeznacza na zwiększenie 
wydatków w działach: 
750 -Administracja publiczna - 2.500,00 zł 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 600,00 zł 
801 - Oświata i wychowanie - 2.500,00 zł, 
921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10.362,00 zł, 
i z rezerwy celowej, przeznaczonej na zadania oświatowe, kwotę 429.147,00 zł z przeznaczeniem 
zwiększenie wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie. 

4. W planie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
5. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2014 roku określone w 

załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 101.390.769,96 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

102 .020 .085 ,96 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

95.103.517,53 
6.287.252,43 

88.762.018,56 
13.258.067,40 

§ 4. Planuje się deficyt budżetu gminy w kwocie 629.316,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami. 

§ 5. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 805.000.00 zł. Plan po zmianie wynosi 3.110.000,00 zł -
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały i zostanie przeznaczony na: 

pokrycie deficytu budżetu roku 2014 -629.316,00 zł, 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki - 2.480.684,00 zł. 

§ 6. Zwiększa się plan rozchodów budżetu o kwotę 550.000,00 zł, plan przychodów po zmianie stanowi 
kwota 2.480.684,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek poprzez skreślenie zapisu w brzmieniu: 
2) z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek - w kwocie 640.500,00 zł, 

z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu 



§ 8. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy, plan po zmianach i zmiany 
przedstawia załącznik Nr 8. 

§ 9. Zmienia się w budżecie kwotę wydatków ponoszonych w ramach funduszu sołeckiego do kwoty 
451.915,67 zł, z tego: 

- wydatki bieżące do kwoty - 339.164,53 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości - 112.751, 14 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

2. Podział środków na sołectwa, zmiany i plan po zmianie stanowi załącznik Nr 9a. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

7 \.·'. 
i. 

fi .... „ .... „ 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/451/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 179 813,65 0,00 162 500,30 342 313,95 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 179 813,65 0,00 162 500,30 342 313,95 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 179 813,65 0,00 162 500,30 342 313,95 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

700 Gospodarka mieszkaniowa 875 680,00 0,00 6 310,00 881 990,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 873 700,00 0,00 5 910,00 879 610,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 
213 600,00 0,00 3 050,00 216 650,00 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 

0830 Wpływy z usług 12 600,00 0,00 2 860,00 15 460,00 

70095 Pozostała działalność 1 980,00 0,00 400,00 2 380,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 1 640,00 0,00 400,00 2 040,00 

750 Administracja publiczna 388 668,00 -778,00 9 600,00 397 490,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 13 650,00 0,00 0,00 13 650,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 186,00 -778,00 9 600,00 138 008,00 

Strona 1 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środkó• finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowa ..•• 1 z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

840,00 0,00 9 600,00 10 440,00 
jednostek organizacyjnych 

0970 Wpływy z różnych dochodów 102 416,00 -778,00 0,00 101 638,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 40 193 397,00 -100 ooo.oo 213 200,00 40 306 597,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12 181 114,00 -50 ooo.oo 1 650,00 12 132 764,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0340 Podatek od środków transportowych 388 640,00 -50 000,00 0,00 338 640,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 174 370,00 0,00 1 650,00 176 020,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 474 646,00 -50 ooo.oo 205 000,00 5629 646,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0340 Podatek od środków transportowych 718 540,00 0,00 200 000,00 918 540,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 100 ooo.oo -50 ooo.oo 0,00 50 ooo.oo 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 44 900,00 0,00 5 ooo.oo 49 900,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

2 646 210,00 0,00 2 650,00 2 648 860,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 7 400,00 0,00 1 000,00 8 400,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 810,00 0,00 1 650,00 6 460,00 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 30 ooo.oo 0,00 3 900,00 33 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 15 ooo.oo 0,00 3 900,00 18 900,00 

758 Różne rozliczenia 33 180 450,80 0,00 22 ooo.oo 33 202 450,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 174 047,80 o.oo 22 ooo.oo 196 047,80 

Strona 2 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środkó• finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowa .. „ 1 z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Pozostałe odsetki 115 000,00 0,00 22 000,00 137 000,00 

801 Oświata i wychowanie 4 089 135,00 -173,00 82 527,00 4 171 489,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 131 423,00 0,00 0,00 131 423,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 185 753,00 -103,00 4 305,00 189 955,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 4 600,00 0,00 0,00 4 600,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 9,00 18,00 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

91 863,00 0,00 1 162,00 93 025,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Pozostałe odsetki 1 511,00 -103,00 0,00 1 408,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 14 950,00 0,00 2 977,00 17 927,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 969,00 0,00 157,00 4 126,00 

80104 Przedszkola 1 158 680,00 0,00 32 700,00 1 191 380,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 262,00 0,00 32 700,00 102 962,00 

80110 Gimnazja 75 121,00 -70,00 922,00 75 973,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 41 833,00 0,00 922,00 42 755,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Pozostałe odsetki 300,00 -70,00 0,00 230,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 751 661,00 0,00 44 600,00 1 796 261,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 1 751 046,00 0,00 44 600,00 1795646,00 

852 Pomoc społeczna 12 726 825,63 -27 344,00 273 746,00 12 973 227,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 571 794,00 -12 546,00 0,00 559 248,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z 4 



Dotacje celowe otrzymane z t: 'lu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu adr, ... ,,stracji rządowej oraz 394 512,00 -12 546,00 0,00 381 966,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
312 123,00 0,00 97 630,00 409 753,00 

emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

312 123,00 0,00 97 630,00 409 753,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 806,00 0,00 220,00 9 026,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 8 806,00 0,00 220,00 9 026,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85216 Zasiłki stałe 617 333,00 0,00 138 105,00 755 438,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

617 333,00 0,00 138 105,00 755 438,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 848,00 -14 798,00 0,00 35 050,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 -0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 14 798,00 -14 798,00 -0,00 0,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85295 Pozostała działalność 1 565 510,63 0,00 37 791,00 1 603 301,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 176 411,00 0,00 37 791,00 214 202,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 256 462,00 0,00 133 774,00 390 236,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,0{) 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 256 462,00 0,00 133 774,00 390 236,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

195 000,00 0,00 114 000,00 309 000,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Strona 4 z 4 



Dotacje celowe otrzymane z t 3tu państwa na realizację 

2040 zadań bieżących gmin z zakre~~ edukacyjnej opieki 
61 462,00 0,00 19 774,00 81 236,00 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

bieżące razem: 94 328 155,23 -128 295,00 903 657,30 95 103 517,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 780 330,78 0,00 0,00 780 330,78 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

801 Oświata i wychowanie 695 598,00 0,00 228,00 695 826,{)0 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 679 698,00 0,00 0,00 679 698,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80110 Gimnazja 0,00 0,00 228,00 228,{)0 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 228,00 228,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 055 330,18 -1,00 0,00 1 055329,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 990 230,18 -1,00 0,00 990229,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 055 330,18 -1,00 0,00 1 055329,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 990 230,18 -1,00 0,00 990229,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

6207 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

990 230,18 -1,00 0,00 990 229,18 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

majątkowe razem: 6 287 025,43 -1,00 228,00 6 287 252,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3 422 928,18 -1,00 0,00 3 422 927,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 100 615 180,66 -128 296,00 903 885,30 101 390 769,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 4 203 258,96 -1,00 0,00 4203 257,96 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

y 
JC:!7!le 

~:>> -~-i 

Strona 5 z4 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/451/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust.1 pkl2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 219 813,65 219 813,65 199 813,65 3 228,59 196 585,06 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 162 500,30 162 500,30 162 500,30 2 870,16 159630,14 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 382 313,95 382 313,95 362 313,95 6 098,75 356 215,20 20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 185 813,65 185 813,65 185 813,65 3 228,59 182 585,06 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 162 500,30 162 500,30 162 500,30 2 870,16 159630,14 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 348 313,95 348 313,95 348 313,95 6 098,75 342 215,20 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 464,14 464,14 464,14 464,14 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia spoleezne 
zwiększenie 412,56 412,56 412,56 412,56 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 876,70 876,70 876,70 876,70 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 64,45 64,45 64,45 64,45 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 57,60 57,60 57,60 57,60 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 122,05 122,05 122,05 122,05 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 234,47 3 234,47 3 234,47 o.oo 3 234,47 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 173,62 173,62 173,62 o.oo 173,62 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 3 408,09 3 408,09 3 408,09 0,00 3 408,09 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 062,70 3 062,70 3 062,70 o.oo 3 062,70 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 142,50 142,50 142,50 o.oo 142,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 3 205,20 3 205,20 3 205,20 0,00 3 205,20 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 176 287,89 176 287,89 176 287,89 o.oo 176 287,89 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4430 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Różne opłaty i składki 
zwiększenie 159 314,02 159 314,02 159 314,02 0,00 159 314,02 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 335 601,91 335 601,91 335 601,91 o.oo 335 601,91 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 9 312 841,00 4 257 069,00 4 257 069,00 10 000,00 4 247 069,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 5 055 772,00 5 055 772,00 708 255,00 o.oo 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -16 812,00 -16 812,00 -16 812,00 o.oo -16 812,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zwiększenie 65 ooo.oo 65 ooo.oo 65 ooo.oo o.oo 65 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 9 361 029,00 4 305 257,00 4 305 257,00 10 ooo.oo 4 295 257,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 5 055 772,00 5 055 772,00 708 255,00 o.oo 

przed zmianą 7 335 460,15 2 616 240,00 2 616 240,00 10 000,00 2 606 240,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4 719220,15 4 719 220,15 476703,15 o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
!Zmniejszenie -16 812,00 -16 812,00 -16 812,00 0,00 -16 812,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 ooo.oo 65 ooo.oo 65 ooo.oo 0,00 65 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 383 648,15 2 664 428,00 2 664 428,00 10 ooo.oo 2 654 428,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4 719 220,15 4 719220,15 476 703,15 o.oo 

przed zmianą 534134,00 534134,00 534 134,00 o.oo 534134,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4270 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie 65 ooo.oo 65 ooo.oo 65 ooo.oo 0,00 65 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 599134,00 599134,00 599134,00 0,00 599 134,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie programy na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa dług u zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1652366,00 1 652 366,00 1 652 366,00 o.oo 1 652 366,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 812,00 -16 812,00 -16 812,00 o.oo -16 812,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 635 554,00 1635554,00 1635554,00 o.oo 1 635 554,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 105 294,00 1 343 294,00 1 343 294,00 0,00 1 343 294,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 762 000,00 1762000,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
0,00 zwiększenie 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 155 294,00 1 393 294,00 1 393 294,00 o.oo 1 393 294,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 1 762 000,00 1 762 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 389 294,00 1148 294,00 1148 294,00 o.oo 1 148 294,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 241 ooo.oo 241 000,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

70095 Pozostała działalność 
zwiększenie 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 439 294,00 1 198 294,00 1 198 294,00 0,00 1198 294,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 241 000,00 241 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 546 800,00 546 800,00 546 800,00 o.oo 546 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
izmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup ush.ig remontowych 
zwiększenie 50 000,00 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 596 800,00 596 800,00 596 800,00 0,00 596 800,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 162 150,00 162 150,00 156 900,00 o.oo 156 900,00 0,00 5 250,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 752,00 -2 752,00 -2 752,00 o.oo -2 752,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

710 Działalność usługowa 
zwiększenie 2 752,00 2 752,00 2 752,00 2 752,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162150,00 162150,00 156 900,00 2 752,00 154 148,00 o.oo 5 250,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 147150,00 147 150,00 141 900,00 o.oo 141 900,00 0,00 5 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 752,00 -2 752,00 -2 752,00 0,00 -2 752,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o.oo o.oo o.oo zwiększenie 2 752,00 2 752,00 2 752,00 2 752,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 147150,00 147150,00 141 900,00 2 752,00 139148,00 0,00 5 250,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 618,00 618,00 618,00 618,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 618,00 618,00 618,00 618,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
0,00 0,00 zwiększenie 134,00 134,00 134,00 134,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 134,00 134,00 134,00 134,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2 000,00 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 111 900,00 111 900,00 111 900,00 o.oo 111 900,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 752,00 -2 752,00 -2 752,00 o.oo -2 752,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109148,00 109 148,00 109 148,00 o.oo 109148,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 8 611 293,00 7 864 623,00 7 394 969,00 5 911 484,00 1 483 485,00 0,00 469 654,00 0,00 0,00 o.oo 746 670,00 746 670,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -482 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo -478 ooo.oo -478 000,00 0,00 o.oo 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 3 400,00 3 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 8 135 793,00 7 867 123,00 7 397 469,00 5 914 884,00 1 482 585,00 o.oo 469 654,00 o.oo o.oo 0,00 268 670,00 268 670,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 537 697,00 537 697,00 532 697,00 449151,00 83 546,00 o.oo 5 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 000,00 -1 ooo.oo -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 000,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 537 697,00 537 697,00 532 697,00 449151,00 83 546,00 0,00 5 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Strona 2 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zalwp usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 7 214 957,00 6 478 287,00 6 458 287,00 5 317 389,00 1 140 898,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 736 670,00 736 670,00 o.oo o.oo 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -478 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -478 ooo.oo -478 ooo.oo 0,00 0,00 
powiatu) zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 6 736 957,00 6 478 287,00 6 458 287,00 5 317 389,00 1140 898,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 258 670,00 258 670,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 550 ooo.oo 550 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 
,zmniejszenie -478 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -478 ooo.oo -478 ooo.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek bucltetowych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 72 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 72 ooo.oo 72 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 272 041,00 262 041,00 262 041,00 45 ooo.oo 217 041,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 o.oo -3 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 3 400,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 274 541,00 264 541,00 264 541,00 48 400,00 216141,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WynagrodZenia bezosobowe 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 48 400,00 48 400,00 48 400,00 48 400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 60 100,00 60 100,00 60 100,00 o.oo 60 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 Zalwp materia!ów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 62 600,00 62 600,00 62 600,00 o.oo 62 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 151 941,00 151 941,00 151 941,00 0,00 151 941,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -2 689,00 -2 689,00 -2 689,00 o.oo -2 689,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 149 252,00 149 252,00 149 252,00 o.oo 149 252,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 000,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różneoplatyiskladki 
zmniejszenie -711,00 -711,00 -711,00 o.oo -711,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 289,00 1 289,00 1 289,00 0,00 1 289,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 085 870,00 761 870,00 699162,00 448 192,00 250 970,00 27 700,00 35 008,00 0,00 o.oo o.oo 324 ooo.oo 324 ooo.oo o.oo o.oo 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przeciwpożarowa zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 086 470,00 762 470,00 699 762,00 448 192,00 251 570,00 27 700,00 35 008,00 o.oo o.oo o.oo 324 ooo.oo 324 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

75495 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Po zmianach 900,00 900,00 900,00 o.oo 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zalwp materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 624 867,00 2 624 867,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 624 867,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

757 Obsługa długu publicznego 
zmniejszenie -550 ooo.oo -550 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -550 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 074 867,00 2 074 867,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 074 867,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 624 867,00 2 624 867,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 624 867,00 o.oo o.oo. o.oo o.oo 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i zmniejszenie -550 ooo.oo -550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 074 867,00 2 074 867,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 2 074 867,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 624 867,00 2 624 867,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 624 867,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Odsetki od samorządowych papierów 
izmniejszenie -550 ooo.oo -550 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo. 

8110 wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo i potyczek 

po zmianach 2 074 867,00 2 074 867,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 074 867,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 675 212,00 675 212,00 675 212,00 o.oo 675 212,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -445 109,00 -445 109,00 -445 109,00 0,00 -445109,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 230 103,00 230 103,00 230 103,00 0,00 230 103,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 675 212,00 675 212,00 675 212,00 o.oo 675 212,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -445 109,00 -445 109,00 -445 109,00 o.oo -445 109,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 230 103,00 230 103,00 230 103,00 0,00 230 103,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 675 212,00 675 212,00 675 212,00 o.oo 675 212,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 
zmniejszenie -445 109,00 -445 109,00 -445 109,00 o.oo -445109,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo . .,...., 
rz;większenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 230 103,00 230 103,00 230 103,00 o.oo 230 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 41 166 733,51 40 095 897,51 35 763 779,76 29 538 102,00 6 225 677,76 3 585 717,75 614 977,00 131 423,00 o.oo 0,00 1 070 836,00 1 070 836,00 679 698,00 o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -495 291,00 -267 291,00 -195 271,00 -85122,00 -110 149,00 -69 520,00 -2 500,00 o.oo o.oo o.oo -228 ooo.oo -228 000,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 898 674,06 886 674,06 816 354,06 717 498,00 98 856,06 69 520,00 800,00 0,00 0,00 o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 41570116,57 40 715 280,57 36 384 862,82 30 170 478,00 6 214 384,82 3 585 717,75 613 277,00 131 423,00 o.oo 0,00 854 836,00 854 836,00 679 698,00 o.oo 
przed zmianą 15 620 670,51 15 554 693,51 14145 381,76 12 445 779,00 1 699 602,76 1112 922,75 291 789,00 4 600,00 o.oo o.oo 65 977,00 65 977,00 o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -40113,00 -40113,00 -10 113,00 o.oo -10113,00 -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 746 764,06 734 764,06 687 964,06 631 649,00 56 315,06 46 000,00 800,00 0,00 0,00 o.oo 12 000,00 12 ooo.oo 0,00 0,00 

po zmianach 16 327 321,57 16 249 344,57 14 823 232,82 13 077 428,00 1 745 804,82 1 128 922,75 292 589,00 4 600,00 o.oo o.oo 77 977,00 77 977,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 726 893,00 726 893,00 0,00 0,00 o.oo 726 893,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 696 893,00 696 893,00 o.oo o.oo o.oo 696 893,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 386 029,75 386 029,75 o.oo o.oo 0,00 386 029,75 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
2590 jednostki systemu oświaty prowadZonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu zwiększenie 46 ooo.oo 46 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 46 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

po zmianach 432 029,75 432 029,75 o.oo o.oo o.oo 432 029,75 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 291 789,00 291 789,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 291 789,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezallcZone do !Zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
wynagrodzeń izwjększenie 800,00 800,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 292 589,00 292 589,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 292 589,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 598 526,00 9 598 526,00 9 598 526,00 9 598 526,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 517 639,00 517 639,00 517 639,00 517 639,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10116165,00 10 116165,00 10 116165,00 10 116 165,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 4 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział 
programy na programy zakup i objęcie 

Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 792 177,00 1 792 177,00 1 792 177,00 1 792 177,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 110 716,00 110716,00 110 716,00 110 716,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 902 893,00 1 902 893,00 1 902 893,00 1 902 893,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 259 889,00 259 889,00 259 889,00 259 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 1 494,00 1 494,00 1 494,00 1 494,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 261 383,00 261 383,00 261 383,00 261 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 23 ooo.oo 23 ooo.oo 23 ooo.oo 0,00 23 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
4140 Osób Niepełnosprawnych zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 29 ooo.oo 29 ooo.oo 29 ooo.oo 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 22 707,00 22 707,00 22 707,00 22 707,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosoboWe 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 24 507,00 24 507,00 24 507,00 24 507,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 468 908,76 468 908,76 468 908,76 0,00 468 908,76 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zalwp materialów i wyposażenia 

zwiększenie 19 054,06 19 054,06 19 054,06 0,00 19 054,06 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 487 962,82 487 962,82 487 962,82 0,00 487 962,82 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 244,00 36 244,00 36 244,00 0,00 36 244,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 30 847,00 30 847,00 30 847,00 0,00 30 847,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 67 091,00 67 091,00 67 091,00 0,00 67 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 449,00 11 449,00 11 449,00 o.oo 11 449,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -256,00 -256,00 -256,00 0,00 -256,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług Zdrowotnych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 11193,00 11193,00 11193,00 o.oo 11193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 90 378,00 90 378,00 90 378,00 0,00 90 378,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -8 516,00 -8 516,00 -8 516,00 0,00 -8 516,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług polOstalych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 81 862,00 81 862,00 81 862,00 o.oo 81 862,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 4174,00 4 174,00 4174,00 0,00 4174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4350 Zalwp usług dostępu do sieci Internet 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 o.oo 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 4 224,00 4 224,00 4 224,00 0,00 4 224,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Optatyztytutuzalwpuustug zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2 750,00 2 750,00 2 750,00 o.oo 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 212,00 22 212,00 22 212,00 0,00 22 212,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
Oplataztytuluzakupu!JSlug zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4370 telekomunikacyjnych śwtadczonych w 
stacjonarnej pl.blicznej sieci te1efor1cznej. zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 812,00 21 812,00 21 812,00 o.oo 21 812,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 11 033,00 11 033,00 11 033,00 0,00 11 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -501,00 -501,00 -501,00 o.oo -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4410 Podróże służbowe krajowe 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 10 532,00 10 532,00 10 532,00 0,00 10 532,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Strona 5 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § 
programy na programy zakup i objęcie 

Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 949,00 7 949,00 7 949,00 0,00 7 949,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Koszty postępowania sądowego i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4610 prokuratorskiego zwiększenie 234,00 234,00 234,00 o.oo 234,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 8 183,00 8183,00 8 183,00 0,00 8 183,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 805,00 6 805,00 6 805,00 o.oo 6 805,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
cztonkamikorpususll.d:bycywilnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 6 365,00 6 365,00 6 365,00 o.oo 6 365,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 65 977,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 65 977,00 65 977,00 o.oo o.oo 

6050 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 12 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 77 977,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 71 977,00 77 977,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 414 149,00 2 414 149,00 2 067 108,00 1 767 447,00 299 661,00 294 480,00 52 561,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach [zmniejszenie -48 722,00 -48 722,00 -48 722,00 -43 715,00 -5 007,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
podstawowych zwiększenie 13 954,00 13 954,00 8 434,00 1 534,00 6 900,00 5 520,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 379 381,00 2 379 381,00 2 026 820,00 1 725 266,00 301 554,00 300 ooo.oo 52 561,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 294 480,00 294 480,00 o.oo o.oo o.oo 294 480,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

2590 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu zwiększenie 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 o.oo 5 520,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

po zmianach 300 ooo.oo 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 383 821,00 1 383 821,00 1 383 821,00 1 383 821,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie -39 004,00 -39 004,00 -39 004,00 -39 004,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

WynagrodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1344817,00 1 344 817,00 1 344 817,00 1 344 817,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 255 574,00 255 574,00 255 574,00 255 574,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 
zmniejszenie -2 029,00 -2 029,00 -2 029,00 -2 029,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Skladkl na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 253 545,00 253 545,00 253 545,00 253 545,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 35 507,00 35 507,00 35 507,00 35 507,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie -2 682,00 -2 682,00 -2 682,00 -2 682,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 32 825,00 32 825,00 32 825,00 32 825,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 210,00 210,00 210,00 210,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 1 534,00 1 534,00 1 534,00 1 534,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 744,00 1 744,00 1 744,00 1 744,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 143 395,00 143 395,00 143 395,00 o.oo 143 395,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup materiałów i v.yposatenia 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 140 795,00 140 795,00 140 795,00 0,00 140 795,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3100,00 o.oo 3 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 o.oo -200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - Zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 50 525,00 50 525,00 50 525,00 o.oo 50 525,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4260 Zakup energn 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 49 025,00 49 025,00 49 025,00 o.oo 49 025,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 6 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 783,00 5 783,00 5 783,00 o.oo 5 783,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 o.oo -95,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 688,00 5 688,00 5 688,00 o.oo 5 688,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 842,00 842,00 842,00 0,00 842,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie -212,00 -212,00 -212,00 o.oo -212,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 630,00 630,00 630,00 o.oo 630,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 19 383,00 19 383,00 19 383,00 o.oo 19 383,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług poZostalych 
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 o.oo 6 900,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 26 283,00 26 283,00 26 283,00 0,00 26 283,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 520,00 520,00 520,00 o.oo 520,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Opiaty z tytułu zakupu uslug iZmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4360 telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 928,00 1 928,00 1 928,00 o.oo 1 928,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Oplata z tytuhJ zakupu usług zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 o.oo -150,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej plblicznej sieci telefonicznej. iZWiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 778,00 1 778,00 1 778,00 0,00 1 778,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
czlonkamikorpususlużbycywilnej zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 o.oo 50,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 5 063 464,00 5 037 542,00 3 980 063,00 3 535 443,00 444 620,00 1 045 383,00 12 096,00 o.oo o.oo o.oo 25 922,00 25 922,00 o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -18 400,00 -15 400,00 -400,00 0,00 -400,00 -15 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 67111,00 67111,00 49111,00 36 161,00 12 950,00 18 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 5 112 175,00 5 089 253,00 4 028 774,00 3 571 604,00 457 170,00 1048383,00 12 096,00 o.oo o.oo o.oo 22 922,00 22 922,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 952 483,00 952 483,00 0,00 o.oo o.oo 952 483,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla !zmniejszenie -15 ooo.oo -15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo -15 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 937 483,00 937 483,00 o.oo 0,00 o.oo 937 483,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 92 900,00 92 900,00 o.oo o.oo 0,00 92 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetlJ dla publlcznej 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

2590 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną nil jednostka samorządu zwiększenie 18 000,00 18 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo terytorialnego lub przez osobę rizyczną 

po zmianach 110 900,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 110 900,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 2 740 564,00 2 740 564,00 2 740 564,00 2 740 564,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 25 703,00 25 703,00 25 703,00 25 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2 766 267,00 2 766 267,00 2 766 267,00 2 766 267,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 507 349,00 507 349,00 507 349,00 507 349,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4110 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 4 948,00 4 948,00 4 948,00 4 948,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 512 297,00 512 297,00 512 297,00 512 297,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 71162,00 71 162,00 71162,00 71162,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 710,00 710,00 710,00 710,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 71 872,00 71 872,00 71 872,00 71 872,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo. 

Strona 7 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek -prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 550,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 ' 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4170 Wynagrodzenia beZosobowe 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 12 350,00 12 350,00 12 350,00 12 350,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 225,00 54 225,00 54 225,00 0,00 54 225,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
0,00 zwiększenie 8 980,00 8 980,00 8 980,00 0,00 8 980,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 205,00 63 205,00 63 205,00 o.oo 63 205,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 11 253,00 11 253,00 11 253,00 0,00 11 253,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4240 książek zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 853,00 11 853,00 11 853,00 0,00 11 853,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 30 512,00 30 512,00 30 512,00 o.oo 30 512,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4270 Zakup ush.ig remontowych 

zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 32 512,00 32 512,00 32 512,00 0,00 32 512,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 2 820,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 890,00 2 890,00 2 890,00 0,00 2 890,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 21 291,00 21 291,00 21 291,00 0,00 21 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4300 Zakupusługpozosta!yeh 

0,00 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 21 591,00 21 591,00 21 591,00 0,00 21 591,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 9122,00 9 122,00 9 122,00 o.oo 9 122,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup ush.ig przez jednostki samorządu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4330 terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 122,00 10 122,00 10 122,00 o.oo 10 122,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 3 488,00 3 488,00 3 488,00 0,00 3 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Szko!enla pracowników niebędących zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4700 członkamikorpususlużbycyt.'ilnej zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 3 088,00 3 088,00 3 088,00 o.oo 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 25 922,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 25 922,00 25 922,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 ooo.oo -3 ooo.oo 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 22 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 22 922,00 22 922,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 151 342,00 151 342,00 141 938,00 118 039,00 23 899,00 o.oo 9 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 
0,00 lzWiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 151 342,00 151 342,00 141 938,00 118 039,00 23 899,00 o.oo 9 404,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4240 

książek zwiększenie 31,00 31,00 31,00 o.oo 31,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 581,00 2 581,00 2 581,00 o.oo 2 581,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 o.oo -31,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup-.- o.oo 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 969,00 969,00 969,00 0,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona B z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytutu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 198 713,00 10194 874,00 8 933 059,00 7 906 364,00 1 026 695,00 1132 932,00 128 883,00 o.oo o.oo o.oo 3 839,00 3 839,00 o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -124 540,00 -124 540,00 -100 020,00 -39 852,00 -60 168,00 -24 520,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 15 512,00 15 512,00 15 512,00 13 325,00 2187,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 089 685,00 10 085 846,00 8 848 551,00 7 879 837,00 968 714,00 1108 412,00 128 883,00 o.oo o.oo o.oo 3 839,00 3 839,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 132 932,00 1 132 932,00 0,00 o.oo o.oo 1 132 932,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo - o.oo o.oo o.oo 

2540 Dotacja podmiotowa z bud1:etu dla zmniejszenie -24 520,00 -24 520,00 o.oo o.oo o.oo -24 520,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 108 412,00 1 108 412,00 o.oo o.oo o.oo 1 108 412,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6137 571,00 6 137 571,00 6137 571,00 6137 571,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wyna;rodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie 13 325,00 13 325,00 13 325,00 13 325,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 150 896,00 6 150 896,00 6 150 896,00 6 150 896,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1116 042,00 1 116 042,00 1116 042,00 1 116 042,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie -28 624,00 -28 624,00 -28 624,00 -28 624,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 087 418,00 1 087 418,00 1 087 418,00 1 087 418,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 159 007,00 159 007,00 159 007,00 159 007,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie -10 228,00 -10 228,00 -10 228,00 -10 228,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
iZWiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 148 779,00 148 779,00 148 779,00 148 779,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 980,00 4 980,00 4 980,00 4 980,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 980,00 3 980,00 3 980,00 3 980,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 257 374,00 257 374,00 257 374,00 o.oo 257 374,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -29 799,00 -29 799,00 -29 799,00 o.oo -29 799,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 227 575,00 227 575,00 227 575,00 o.oo 227 575,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7112,00 7 112,00 7112,00 o.oo 7112,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
książek zwiększenie 213,00 213.00 213,00 o.oo 213,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 325,00 7 325,00 7 325,00 o.oo 7 325,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 274 403,00 274 403,00 274 403,00 o.oo 274 403,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 
zmniejszenie -29 ooo.oo -29 ooo.oo -29 ooo.oo o.oo -29 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup energii 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 245 403,00 245 403,00 245 403,00 o.oo 245 403,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 32 717,00 32 717,00 32 717,00 o.oo 32 717,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 33 417,00 33 417,00 33 417,00 o.oo 33 417,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 8 864,00 8 864",00 8 864,00 o.oo 8 864,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 
zmniejszenie -1 259,00 -1 259,00 -1 259,00 o.oo -1 259,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług Zdrowotnych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 605,00 7 605,00 7 605,00 o.oo 7 605,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 72 746,00 72 746.00 72 746,00 o.oo 72 746,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1138,00 1138,00 1138,00 o.oo 1138,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 73 884,00 73 884,00 73 884,00 o.oo 73 884,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 9 z 17 



Złego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków. o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 955,00 955,00 955,00 o.oo 955,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4350 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Zakup uslug dostępu do sieci Internet 
zwiększenie 136,00 136,00 136,00 o.oo 136,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 091,00 1 091,00 1 091,00 o.oo 1 091,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 339,00 2 339,00 2 339,00 o.oo 2 339,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
c:ztonkamikorpususfużbycywilnej zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 229,00 2 229,00 2 229,00 o.oo 2 229,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 474 850,00 474 850,00 472 721,00 418 718,00 54 003,00 o.oo 2 129,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 000,00 o.oo -1 ooo.oo 0,00 -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
szkół ~iększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 474 850,00 474 850,00 473 221,00 418 718,00 54 503,00 0,00 1 629,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 129,00 2 129,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 2129,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -500,00 -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
wynagrodzeń 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 629,00 1 629,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 629,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 12 637,00 12 637,00 12 637,00 o.oo 12 637,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 037,00 13037,00 13 037,00 o.oo 13 037,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 1100,00 1100,00 1100,00 o.oo 1100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 o.oo 1 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4360 
Opiaty Z tyhJlu zakupu Usług zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 o.oo -400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicZnej sieci telefonicznej zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 o.oo 1 700,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4370 
Oplataztyturuzakupuuslug zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1100,00 1100,00 1100,00 o.oo 1100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 2 538 741,00 2 538 741,00 2 516 741,00 2 307 241,00 209 500,00 o.oo 22 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 000,00 -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 829,00 23 829,00 . 23 829,00 23 829,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 542 570,00 2 542 570,00 2 520 570,00 2 331 070,00 189 500,00 o.oo 22 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 799 500,00 1 799 500,00 1 799 500,00 1 799 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

WynagrodZenia osobowe pracowników 
!zwiększenie 23 200,00 23 200,00 23 200,00 23 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 822 700,00 1 822 700,00 1 822 700,00 1 822 700,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 308 ooo.oo 308 000,00 308 ooo.oo 308 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4110 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
iZWiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 308 550,00 308 550,00 308 550,00 308 550,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 44 741,00 44 741,00 44 741,00 44 741,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4120 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Sldadki na Fundusz Pracy 
izwjększenie 79,00 79,00 79,00 79,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 44 820,00 44 820,00 44 820,00 44 820,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Strona 10 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą SO 000,00 SO 000,00 SO 000,00 o.oo SO OOO.OO o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1S8 331,00 1S8 331,00 108 931,00 17 103,00 91 828,00 o.oo 49 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zmniejszenie -2 748,00 -2 748,00 -748,00 o.oo -748,00 o.oo -2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 748,00 2 748,00 2 748,00 o.oo 2 748,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1S8 331,00 1S8 331,00 110 931,00 17103,00 93 828,00 o.oo 47 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 49 400,00 49 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 49 400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 47 400,00 47 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 47 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą s S89,00 s S89,00 s S89,00 o.oo s S89,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 317,00 317,00 317,00 o.oo 317,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach s 906,00 s 906,00 s 906,00 o.oo s 906,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 430,00 1 430,00 1 430,00 o.oo 1 430,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup uslug pozostałych 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 430,00 3 430,00 3 430,00 o.oo 3 430,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 311,00 3 311,00 3 311,00 0,00 3 311,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4410 PodróZe służbowe krajowe 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 742,00 3 742,00 3 742,00 o.oo 3 742,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 81 498,00 81 498,00 81 498,00 o.oo 81 498,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -748,00 -748,00 -748,00 o.oo -748,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
członkamikorpusustużbycywilnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 80 7SO,OO 80 7SO,OO 80 7SO,OO o.oo 80 7S0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 762 870,00 2 762 870,00 2 7SS SS7,00 1 019 228,00 1 736 329.00 o.oo 7 313,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
zmniejszenie -1 SSS,00 -1 SSS,00 -1 SSS,00 -1 SSS,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 27 22S,OO 27 22S,OO 27 22S,OO 11 ooo.oo 16 22S,OO 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 788 S40,00 2 788 S40,00 2 781 227,00 1 028 673,00 1 7S2 SS4,00 o.oo 7 313,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 784 889,00 784 889,00 784 889,00 784 889,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 10 270,00 10 270,00 10 270,00 10 270,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 79S 1S9,00 79S 1S9,00 79S 1S9,00 79S 1S9,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1S2 99S,OO 1S2 99S,OO 1S2 99S,OO 1S2 99S,OO o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie -SS0,00 -8SO,OO -8SO,OO -8SO,OO o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1S2 14S,OO 1S2 14S,OO 1S2 14S,OO 1S2 14S,OO o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 22 617,00 22 617,00 22 617,00 22 617,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4120 
zmniejszenie -70S,OO -70S,OO -70S,OO -70S,OO o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 21 912,00 21 912,00 21 912,00 21 912,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4170 
!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 730,00 730,00 730,00 730,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 4 S10,00 4 S10,00 4 S10,00 4 S10,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 11z17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 49 425,00 49 425,00 49 425,00 0,00 49 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matefia/Ow i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 495,00 50 495,00 50 495,00 0,00 50 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 183 163,00 183 163,00 183 163,00 0,00 183 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 555,00 555,00 555,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 718,00 183 718,00 183 718,00 0,00 183 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84 220,00 84 220,00 84 220,00 0,00 84 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
iZ\Yiększenie 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 820,00 98 820,00 98 820,00 0,00 98 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 466 603,00 491 505,00 325 280,00 2 740,00 322 540,00 0,00 39 402,00 126 823,00 0,00 0,00 975 098,00 975 098,00 679 698,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -237 682,00 -12 682,00 -12 682,00 0,00 -12 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 228 921,00 478 823,00 312 598,00 2 740,00 309 858,00 0,00 39 402,00 126 823,00 0,00 0,00 750 098,00 750 098,00 679 698,00 0,00 

przed zmianą 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposaźenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 488,00 68 488,00 68 488,00 0,00 68 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie -12 182,00 -12 182,00 -12 182,00 0,00 -12182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 306,00 56 306,00 56 306,00 0,00 56 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 275 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 800,00 275 800,00 0,00 0,00 

6050 
zmniejszenie -225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 

przed zmianą 594 950,00 594 950,00 361 640,00 62 900,00 298 740,00 231 310,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 594 950,00 594 950,00 361 640,00 63 000,00 298 640,00 231 310,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 581 200,00 581 200,00 351 390,00 62 900,00 288 490,00 227 810,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 581 200,00 581 200,00 351 390,00 63 000,00 288 390,00 227 810,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 207 680,00 207 680,00 207 680,00 0,00 207 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 580,00 207 580,00 207 580,00 0,00 207 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 083 602,03 16 083 602,03 3 256 548,12 1 975 746,00 1 280 802,12 396 544,00 11 794 510,32 635 999,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -39 427,00 -39 427,00 -26 798,00 -1 500,00 -25 298,00 -12 546,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 284 329,00 284 329,00 11 895,40 10 000,00 1 895,40 0,00 272 350,60 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 328 504,03 16 328 504,03 3 241 645,52 1 984 246,00 1 257 399,52 383 998,00 12 066 860,92 635 999,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 12 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 864 583,00 864 583,00 464 839,00 215 700,00 249 139,00 396 544,00 3 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie -12 546,00 -12 546,00 0,00 0,00 0,00 -12 546,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 852 037,00 852 037,00 464 839,00 215 700,00 249 139,00 383 998,00 3 200,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki przed zmianą 396 544,00 396 544,00 o.oo o.oo o.oo 396 544,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
samo12ądu terytorialnego, udzielone w trybie 

zmniejszenie -12 546,00 -12 546,00 o.oo 0,00 o.oo -12 546,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
2360 art. 221 ustawy, na rmansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego po zmianach 383 998,00 383 998,00 o.oo o.oo o.oo 383 998,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 39 274,00 39 274,00 38 660,00 33 010,00 5 650,00 o.oo 614,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

85206 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 37 774,00 37 774,00 37 160,00 31 510,00 5 650,00 o.oo 614,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 25 670,00 25 670,00 25 670,00 25 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4010 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 24170,00 24 170,00 24170,00 24 170,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 9 160 765,00 9 160 765,00 582 071,00 486 827,00 95 244,00 o.oo 8 578 694,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

85212 alimentacyjneego oraz składki na zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 9160 765,00 9 160 765,00 582 071,00 486 827,00 95 244,00 0,00 8 578 694,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 o.oo 1 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4430 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Różne opiaty i składki 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 o.oo 1 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 o.oo 3 800,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
członkamikorpususlużbycywilnej zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 o.oo 3 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 780 289,40 780 289,40 20 000,00 0,00 20 000,00 o.oo 693 509,44 66 779,96 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 97 630,00 97 630,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 97 630,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 867 919,40 867 919,40 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo 791139,44 66 779,96 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 693 509,44 693 509,44 o.oo o.oo o.oo o.oo 693 509,44 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 97 630,00 97 630,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 97 630,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 791 139,44 791 139,44 0,00 o.oo 0,00 0,00 791139,44 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo """".....,, __ 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 000,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 568 806,00 568 806,00 176,12 o.oo 176,12 o.oo 568 629,88 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 220,00 220,00 4,40 o.oo 4,40 o.oo 215,60 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 569 026,00 569 026,00 180,52 o.oo 180,52 o.oo 568 845,48 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 568 629,88 568 629,88 o.oo o.oo o.oo 0,00 568 629,88 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 215,60 215,60 o.oo o.oo o.oo o.oo 215,60 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 568 845,48 568 845,48 0,00 o.oo o.oo o.oo 568 845,48 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Strona 13 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa 

naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 176,12 176,12 176,12 o.oo 176,12 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup material6w i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 4,40 4,40 4,40 0,00 4,40 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 180,52 180,52 180,52 0,00 180,52 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 621 833,00 621 833,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 0,00 617 333,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 138105,00 138 105,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 138105,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 759 938,00 759 938,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 755 438,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 617 333,00 617 333,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 617 333,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

3110 Świaclczeniaspolec.zne 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 138 105,00 138105,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 138 105,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 755 438,00 755 438,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 755 438,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 201 798,00 201 798,00 197 598,00 175 040,00 22 558,00 o.oo 4 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi zmniejszenie -14 798,00 -14 798,00 -14 798,00 o.oo -14 798,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
opiekuńcze zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 000,00 10 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 197 ooo.oo 197 ooo.oo 192 800,00 185 040,00 7 760,00 o.oo 4 200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 135 681,00 135 681,00 135681,00 135 681,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 145 681,00 145 681,00 145 681,00 145681,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 14 798,00 14 798,00 14 798,00 o.oo 14 798,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4300 Zakup ush.ig pozostałych 
zmniejszenie -14 798,00 -14 798,00 -14 798,00 o.oo -14 798,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2114 757,63 2114 757,63 238 208,00 71 359,00 166 849,00 o.oo 1 307 330,00 569 219,63 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -83,00 -83,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 -83,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 37 874,00 37 874,00 1 391,00 o.oo 1 391,00 o.oo 36 400,00 83,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2152 548,63 2 152 548,63 239 599,00 71 359,00 168 240,00 o.oo 1 343 730,00 569 219,63 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 305 730,00 1 305 730,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 1 305 730,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 36 400,00 36 400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 36 400,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 342 130,00 1 342 130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 342130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 90 ooo.oo 90 ooo.oo 90 ooo.oo o.oo 90 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakupush.igpo.zostalych 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 391,00 1 391,00 1 391,00 o.oo 1 391,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 91 391,00 91 391,00 91 391,00 o.oo 91 391,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 138 173,91 138173,91 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 138173,91 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4307 Zalwpuslugpozostalych 
zmniejszenie -78,83 -78,83 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo -78,83 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 138 095,08 138 095,08 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 138 095,08 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 315,09 7 315,09 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 7 315,09 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4309 
zmniejszenie -4,17 -4,17 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo -4,17 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 7 310,92 7 310,92 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 7 310,92 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4437 Rótneoplatyl składki 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

!zwiększenie 78,83 78,83 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 78,83 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 78,83 78,83 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 78,83 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 14 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4439 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Różnecplatyiskladki 
zwiększenie 4,17 4,17 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 4,17 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4,17 4,17 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4,17 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 399131,00 399131,00 37 706,00 33 536,00 4170,00 29 013,00 332 412,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie -1 829,00 -1 829,00 -1 829,00 -1 400,00 -429,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 137 103,00 137103,00 1 829,00 1 814,00 15,00 0,00 135 274,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 534 405,00 534 405,00 37706,00 33 950,00 3 756,00 29 013,00 467 686,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 66 749,00 66 749,00 37 536,00 33 536,00 4 ooo.oo 29 013,00 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
zmniejszenie -1 829,00 -1 829,00 -1 829,00 -1 400,00 -429,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 829,00 1 829,00 1 829,00 1 814,00 15,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 66 749,00 66 749,00 37 536,00 33 950,00 3 586,00 29 013,00 200,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 14 458,00 14 458,00 14 458,00 14 458,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrcctzenia cscbcwe pracowników 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 13 858,00 13 858,00 13 858,00 13 858,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 656,00 3 656,00 3 656,00 3 656,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia spcleczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 956,00 2 956,00 2 956,00 2 956,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 14 942,00 14 942,00 14 942,00 14 942,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4170 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia beZoscbcwe 
zwiększenie 1 814,00 1 814,00 1 814,00 1 814,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16 756,00 16 756,00 16 756,00 16 756,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -369,00 -369,00 -369,00 o.oo -369,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 631,00 1 631,00 1631,00 o.oo 1 631,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 o.oo -60,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo ..,.,„ 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 940,00 1 940,00 1 940,00 o.oo 1 940,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup usług pczcstałych 
zwiększenie 15,00 15,00 15,00 o.oo 15,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15,00 15,00 15,00 o.oo 15,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 332 382,00 332 382,00 170,00 o.oo 170,00 0,00 332 212,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 135 274,00 135 274,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 135 274,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 467 656,00 467 656,00 170,00 o.oo 170,00 o.oo 467 486,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 270 750,00 270 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 270 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

3240 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Stypendia dla uczniów 
zwiększenie 111 500,00 111 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 111 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 382 250,00 382 250,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 382 250,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 15 z 17 



- Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa programy na programy zakup i objęcie 
Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wldadówdo 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 61 462,00 61 462,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 61 462,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3260 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Inne formy pomocy dla uczniów 
zwiększenie 23 774,00 23 774,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 23 774,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 8S 236,00 8S 236,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 8S 236,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 066 024,48 7 614 28S,93 7 S01 403,21 1 082 689,00 6 418 714,21 o.oo 41 480,00 71 402,72 0,00 0,00 3 4S1 738,SS 2 S47 738,SS 2 271 824,00 904 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -34 024,S2 -18 278,07 -16 982,07 0,00 -16 982,07 0,00 -1 296,00 o.oo o.oo o.oo -1S 746,4S -1S 746,4S o.oo o.oo 
zwiększenie 17 83S,00 17 83S,OO 17 83S,OO 0,00 17 83S,OO 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 049 834,96 7 613 842,86 7 S02 256,14 1 082 689,00 6 419 S67,14 o.oo 40 184,00 71 402,72 o.oo o.oo 3 43S 992,10 2 S31 992,10 2 271 824,00 904 ooo.oo 
przed zmianą 1 S09 419,00 1 486 169,00 1 444 689,00 972 689,00 472 ooo.oo 0,00 41 480,00 o.oo o.oo o.oo 23 2SO,OO 23 2SO,OO o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie -1 296,00 -1 296,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -1 296,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 S08 123,00 1 484 873,00 1444689,00 972 689,00 472 ooo.oo o.oo 40 184,00 o.oo 0,00 o.oo 23 2SO,OO 23 2SO,OO o.oo o.oo 
przed zmianą 6 480,00 6 480,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 6 480,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społecZne 
zmniejszenie -1 296,00 -1 296,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo -1 296,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach S 184,00 S 184,00 0,00 o.oo o.oo o.oo s 184,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1430614,SS 1 310 ooo.oo 1 310 ooo.oo o.oo 1 310 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 120 614,SS 120 614,SS o.oo o.oo 

9001S Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie -6 1S2,81 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -61S2,81 -61S2,81 0,00 0,00 

izwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1424461,74 1 310 ooo.oo 1 310 000,00 o.oo 1 310 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 114 461,74 114 461,74 o.oo o.oo 
przed zmianą 120 614,SS 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 120 614,SS 120 614,SS o.oo o.oo 
zmniejszenie -61S2,81 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 -6 1S2,81 -6 1S2,81 o.oo o.oo 

60SO Wydatki inwesłyc)'jne jednostek bu<U:etowych 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 114461,74 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 114 481,74 114461,74 o.oo o.oo 
przed zmianą 3 337 666,93 2 341 616,93 2 270 214,21 o.oo 2 270 214,21 0,00 o.oo 71 402,72 o.oo o.oo 996 oso.oo 92 oso.oo 0,00 904 ooo.oo 

9009S Pozostała działalność 
zmniejszenie -26 S7S,71 -16 982,07 -16 982,07 0,00 -16 982,07 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 -9 593,64 -9 S93,64 o.oo o.oo 
zwiększenie 17 83S,OO 17 83S,OO 17 83S,OO o.oo 17 83S,OO o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 328 926,22 2 342 469,86 2 271 067,14 o.oo 2 271 067,14 0,00 o.oo 71 402,72 o.oo o.oo 986 4S6,36 82 456,36 o.oo 904 ooo.oo 
przed zmianą 38 296,00 38 296,00 38 298,00 0,00 38 296,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontov.ych 
zwiększenie 17 83S,OO 17 83S,OO 17 83S,OO o.oo 17 83S,OO o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Po zmianach 56131,00 S6 131,00 S6 131,00 0,00 56131,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 813 237,21 1 813 237,21 1 813 237,21 o.oo 1 813 237,21 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -16 982,07 -16 982,07 -16 982,07 0,00 -16 982,07 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Po zmianach 1 7962SS,14 17962SS,14 17962SS,14 0,00 1 796 2SS,14 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 78 oso.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 78 oso.oo 78 oso.oo o.oo o.oo 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie -9 S93,64 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -9 S93,64 -9 S93,64 0,00 o.oo 

6060 - zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pe zmianach 68 4S6,36 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 68 456,36 68 456,36 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 S17 349,18 2 896 460,98 138 381,98 800,00 137 S81,98 2 754 020,00 0,00 4 OS9,00 o.oo 0,00 1 620 888,20 1620888,20 1 16S 818,00 o.oo 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie -196 324,44 -6 323,44 -6 323,44 o.oo -6 323,44 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -190 001,00 -190 001,00 -1,00 0,00 

921 
zwiększenie S6 46S,00 23 362,00 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo 10 362,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 33103,00 33103,00 26 033,00 o.oo 
po zmianach 4 377 489,74 2 913 499,S4 14S OS8,54 800,00 144 2S8,54 2 764 382,00 o.oo 4 OS9,00 o.oo o.oo 1463990,20 , 463 990,20 1191 8SO,OO o.oo 
przed zmianą 3 246 029,18 1 83S 140,98 138 381,98 800,00 137 S81,98 1 692 700,00 o.oo 4 OS9,00 0,00 o.oo 1 410 888,20 1 410 888,20 116S 818,00 o.oo 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zmniejszenie -6 324,44 -6 323,44 -6 323,44 o.oo -6 323,44 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -1,00 -1,00 -1,00 o.oo 
zwiększenie 56 46S,00 23 362,00 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo 10 362,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 33103,00 33103,00 26 033,00 o.oo 
po zmianach 3 296169,74 1 8S2179,54 14S OS8,S4 800,00 144 2S8,54 1 703 062,00 o.oo 4 OS9,00 o.oo 0,00 1443990,20 1443990,20 1 191 8SO,OO 0,00 

Strona 16 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 692 700,00 1 692 700,00 o.oo 0,00 o.oo 1692700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

2480 Dotacja podmiotowa z budżet\J d!e zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
samorządowej instytucji kultury zwiększenie 10 362,00 10 362,00 o.oo o.oo o.oo 10 362,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 703 062,00 1 703 062,00 o.oo 0,00 o.oo 1 703 062,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 64 998,80 64 998,80 64 998,80 o.oo 64 998,80 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie -6 091,50 -6 091,50 ·6 091,50 0,00 -6 091,50 o.oo o.oo o.oo o.oo __ o.oo_ --- 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwlęl(Slijłiie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 58 907,30 58 907,30 58 907,30 o.oo 58 907,30 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 69 200,00 69 200,00 69 200,00 o.oo 69 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup uslug remontowych 
zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo 0,00 13 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 82 200,00 82 200,00 82 200,00 0,00 82 200,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 383,18 3 383,18 3383,18 0,00 3 383,18 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -231,94 ·231,94 ·231,94 o.oo ·231,94 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup ush.ig pozostałych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3151,24 3151,24 3151,24 o.oo 3151,24 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 245 070,20 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 245 070,20 245 070,20 o.oo o.oo 

6050 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 7 070,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 7 070,00 7 070,00 o.oo o.oo 
po zmianach 252 140,20 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 252 140,20 252 140,20 0,00 o.oo 
przed zmianą 572 911,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 572 911,00 572 911,00 572 911,00 o.oo 

6057 
zmniejszenie ·1,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 -1,00 ·1,00 ·1,00 o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 572 910,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 572 910,00 572 910,00 572 910,00 0,00 

przed zmianą 592 907,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 592 907,00 592 907,00 592 907,00 o.oo 

6059 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 26 033,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 26 033,00 26 033,00 26 033,00 o.oo 
po zmianach 618 940,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 618 940,00 618 940,00 618 940,00 0,00 

przed zmianą 716 320,00 506 320,00 o.oo o.oo o.oo 506 320,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 210 ooo.oo 210 ooo.oo o.oo o.oo 

92118 Muzea 
zmniejszenie ·190 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 ·190 ooo.oo ·190 ooo.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 526 320,00 506 320,00 o.oo 0,00 o.oo 506 320,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 210 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 210 ooo.oo 210 000,00 o.oo 0,00 

6050 
zmniejszenie ·190 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 -190 ooo.oo ·190 ooo.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1144 989,81 1 052187,01 211 387,01 o.oo 211 387,01 830 300,00 10 500,00 0,00 o.oo o.oo 92 802.80 92 802,80 o.oo o.oo 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie ·28 550,00 ·28 550,00 0,00 o.oo o.oo -28 550,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 30 949,90 30 945,60 30 945,60 o.oo 30 945,60 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4,30 4,30 o.oo 0,00 

po zmianach 1147 389,71 1 054 582,61 242 332,61 o.oo 242 332,61 801 750,00 10 500,00 o.oo o.oo o.oo 92 807,10 92 807,10 o.oo o.oo 
przed zmianą 481 387,01 481 387,01 211 387,01 0,00 211 387,01 259 500,00 10 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejszenie -28 550,00 ·28 550,00 o.oo o.oo o.oo ·28 550,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

izwiększenie 30 945,60 30 945,60 30 945,60 o.oo 30 945,60 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 483 782,61 483 782,61 242 332,61 o.oo 242 332,61 230 950,00 10 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 259 500,00 259 500,00 o.oo o.oo o.oo 259 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Dotacja celowa z budtelu na finansowanie zmniejszenie ·28 550,00 ·28 550,00 0,00 o.oo o.oo ·28 550,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjlstowarzyszeniom zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 230 950,00 230 950,00 o.oo 0,00 o.oo 230 950,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 17 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa 
programy na programy zakup i objęcie 

Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 69 145,61 69 145,61 69 145,61 o.oo 69 145,61 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materlalów i wyposażenia 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 69 395,61 69 395,61 69 395,61 0,00 69 395,61 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 75 741.40 75 741,40 75 741,40 o.oo 75 741,40 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup ush.Jg pozostałych 
zwiększenie 30 695,60 30 695,60 30 695,60 0,00 30 695,60 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 106 437,00 106 437,00 106 437,00 o.oo 106 437,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 663 602,80 570 800,00 o.oo o.oo o.oo 570 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 92 802,80 92 802,80 o.oo o.oo 

92695 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 4,30 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 4,30 4,30 o.oo o.oo 
po zmianach 663607,10 570 800,00 o.oo o.oo o.oo 570 800,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 92 807,10 92 807,10 o.oo 0,00 

przed zmianą 63 602,80 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 63 602,80 63 602,80 o.oo o.oo 

6050 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 4,30 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 4,30 4,30 o.oo o.oo 
po zmianach 63607,10 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 63607,10 63 607,10 0,00 0,00 

przed zmianą 102 599 496,66 88 474 789,11 63 633 450, 77 39 266 293,88 24 367 156,89 7 914 604,75 13 458 982,28 842 884,31 0,00 2 624 867,00 14 124 707,55 13 220 707 ,55 4 825 595,00 904 ooo.oo 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 292 618,96 -1 380 871,51 -716 376,51 -88 022,00 -828 354,51 -110 616,00 -3 796,00 -83,0D 0,00 -850 000,00 -911 747,45 -911 747,45 -1,00 0,00 

zwiększenie 1 713 208,26 1 668 100,96 1179 711,36 738 434,16 441 277,20 79 882,00 408 424,60 83,00 0,00 0,00 45 107,30 45107,30 26 033,00 0,00 

po zmianach 102 020 085,96 88 762 018,56 64 096 785,62 39 916 706,04 24180 079,58 7 883 870,75 13 863 610,88 842 884,31 0,00 2 074 867,00 13 258 067,40 12 354 067,40 4 851 627,00 904 000,00 

Strona 18 z 17 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/451/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2014 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/451/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2014 roku 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00 2 400,00 5 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464,14 412,56 876,70 

4120 Składki na Fundusz Pracy 64,45 57,60 122,05 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,47 173,62 408,09 

4300 Zakup usług pozostałych 62,70 142,50 205,20 

4430 Różne opłaty i składki 176 287,89 159 314,02 335 601,91 

4300 IZakup usług pozostałych 

Razem: 

::i 

'. ( '"l 



Plan zadań inwestycyjnych 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLV/451/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 pażdziernika 2014 roku 

6050 !Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa oświetlenia ulicznego w m.Dzielna wzdłuż drogi krajowej dl. 400 
mb 

Budowa oświetlenia ulicznego w m.Libiszów Kolonia+ PT 

Budowa oświetlenia w m. Brzustówek + PT 

120 614,55 - 6 152,81 I 114 461,74 

14 340,81 - 5 976,811 8 364,00 

5 ooo.oo -80,00 4 920,00 

6 ooo.oo - 96,00 5 904,00 

Strona 1z2 



6050 !Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 070,20 7 070,00 252 140,20 

Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Karwicach o.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 
Wykonanie chłodni i wentylacji w budynku Domu Ludowego w Kraśnicy 16 ooo.oo 2 ooo.oo 18 ooo.oo 
Wykonanie ogrodzenia działki nr 423 w m. Antoniów 9 021,20 70,00 9 091,20 

6057 !Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 911,00 - 1,00 572 910,00 

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w m.Bielowice, gm Opoczno 144 285,00 17 396,00 161 681,00 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Stużnie 43 126,00 - 17 397,00 25 729,00 

6059 !Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 907,00 26 033,00 618 940,00 

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w m.Bielowice, gm Opoczno 104 905,00 44 291,00 149 196,00 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Stużnie 32 089,00 - 18 258,00 13 831,00 

Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w m. Janów Karwicki 

Razem 

Strona 2 z 2 



Przychody budżetu Gminy Opoczno r rok 2014 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/451/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2014 roku 

0,00 0,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 630 000,00 - 630 000,00 0,00 

Razem: 3915000,0000 Razem: -805000,0000 Razem: 3110000,0000 



Plan rozchodów budżetu Gminy Opoc o na rok 2014 
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLV/451/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2014 roku 

0,00 0,00 0,00 

Razem: 1930684,0000 Razem: 550000,0000 Razem: 2480684,0000 



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLV/451/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 października 2014 roku 

PLAN DOTACJI NA ROK 2014 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

dotacja na 
fp dział rozdział treść zmiana wydatki bieżące 

1 Jednostki Samorządu Terytorialnego 0,00 10 ooo.oo 
Powiat Opoczyński - realizacja zadań z programu 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 ooo.oo 
Powiat Opoczyński - Brzebudowa drogi powiatowej 
nr 3113E Brzustów-Kruszewiec Kol„ na odcinku przez 

600 60014 m.Antoniów 

1 754 75405 Komenda Wojewódzka Policji - zakupy inwestycyjne 

2 Instytucje Kultury 10 362,00 2 764 382,00 

921 92109 Miejski Dom Kultury - dotacja podmiotowa 10 362,00 1703062,00 

92116 Miejska Biblioteka Publiczna - dotacja podmiotowa 555 ooo.oo 
92118 Muzeum - dotacja podmiotowa 506 320,00 

3 Zakłady budżetowe - dotacja przedmiotowa 0,00 570 800,00 

926 92695 Kryta pływalnia "Opoczyńska Fala" 570 800,00 

RAZEM 10 362,00 3 345 182,00 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

dotacja na 
lp dział rozdział treść wydatki bieżące 

Publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty 
- dotacje podmiotowe 0,00 3 614 730,75 

1 801 80101 Szkoły podstawowe 16 ooo.oo 1 128 922,75 

2 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 520,00 300 ooo.oo 
3 80104 Przedszkola 3 ooo.oo 1048383,00 

4 80110 Gimnazja -24 520,00 1 108 412,00 

5 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 29 013,00 

Pozostałe - dotacje celowe -41 096,00 923 958,00 

1 010 01009 Spółki wodne 20 ooo.oo 
Ochrona przeciwpożarowa w gminie Opoczno 

2 754 75412 -dotacja celowa 27 700,00 

3 851 85153 Zwalczanie narkomanii-dotacja celowa 3 500,00 

4 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi-dotacja celowa 217 810,00 
Prowadzenie Srodkowiskowego Domu Samopomocy 

5 852 85203 dla osób z zaburzeniami psychicznymi-dotacja celowa -12 546,00 383 998,00 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
6 853 85311 niepełnosprawnch-dotacja celowa 40 000,00 

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu-dotacja 
7 926 92605 celowa -28 550,00 230 950,00 

Razem -41 096,00 4 538 688,75 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI -30 734,00 7 883 870,75 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

105 ooo.oo 

105 000,00 

225 000,00 

0,00 

29 200,00 

29 200,00 

359 200,00 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

0,00 



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XLV/451/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 października 2014 roku 
Plan wvdatków "funduszu sołeck· ~ ~~ --------- --------- k 2014 --- --

dział rozdz. par treść 

1 2 3 4 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016 Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 
t1ezp1eczenstwo puc11czne 1 ocnrona 

754 przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 Szkoły Podstawowe 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
lvvrlKUNA 

900 ŚRODOWISKA 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

90095 Pozostała działaność 

4300 zakup usług pozostałych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

ll\ULtu""I -
--·---·- •m 

921 NARODOWEGO 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

926 KUL TURA FIZYCZNA I SPORT 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

92695 Pozostała działalność 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ogółem 

zmiany 2014 plan wydatków 
+/- 2014 

5 

-10 451,00 228109,77 

-10 451,00 228109,77 

3 808,69 110 895,61 

-4 202,41 18 979,54 

-10 057,28 98 234,62 

0,00 8 890,00 

0,00 8 890,00 

1 890,00 

0,00 7 ooo.oo 
-3 999,94 11 619,57 

-3 999,94 11 619,57 

-3 999,94 9 619,57 

0,00 o.oo 
o.oo 2 ooo.oo 

-13 352,31 65 074,39 

2 500,00 

2 500,00 

-6152,81 34 260,09 

-łl 152,81 34 260,09 

-7199,5 28 314,30 

-1 605,86 5 707,94 

-5 593,64 22 606,36 

-1 253,44 88 724,44 

-1 253,44 88 724,44 

-łl091,50 58 383,30 

0,00 o.oo 
-231,94 1 921,24 

5 070,00 28 419,90 

2 399,90 49 497,50 

2 395,60 24 032,71 

250,00 11173,31 

2145,60 12 859,40 

4,30 25 464,79 

4,30 25 464,79 

-26 656,79 451 915,67 

w tym: 

w tym: w tym: 
w tym: 

wydatki wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań 

statutowych 

6 7 8 9 10 11 12 

228109,77 228109,77 228 109,77 

228109,77 228109,77 228109,77 

110 895,61 110 895,61 110 895,61 

18 979,54 18 979,54 18 979,54 

98 234,62 98 234,62 98 234,62 

8 890,00 8 890,00 8 890,00 0,00 o.oo 
8 890,00 8 890,00 8 890,00 

1 890,00 1 890,00 1 890,00 

7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 
9 619,57 9 619,57 9 619,57 2 000,00 2 000,00 

9 619,57 9 619,57 9 619,57 2 000,00 2 000,00 

9619,57 9 619,57 9619,57 

0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 2 ooo.oo 2 000,00 

8 207,94 8 207,94 8 207,94 56 866,45 56 866,45 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 

0,00 0,00 34 260,09 34 260,09 

0,00 0,00 34260,09 34 260,09 

5 707,94 5 707,94 5 707,94 22 606,36 22 606,36 

5 707,94 5 707,94 5 707,94 

0,00 o.oo 22606,36 22 606,36 

60 304,54 60 304,54 60 304,54 28 419,90 28419,90 

60 304,54 60 304,54 60 304,54 28 419,90 28419,90 

58 383,30 58 383,30 58 383,30 

o.oo o.oo 0,00 

1 921,24 1 921,24 1 921,24 

0,00 0,00 28419,90 28 419,90 

24 032,71 24 032,71 24032,71 25464,79 25 464,79 

24 032,71 24 032,71 24 032,71 0,00 0,00 

11173,31 11173,31 11173,31 

12 859,40 12 859,40 12 859,40 

0,00 0,00 25 464,79 25464,79 

o.oo o.oo 25464,79 25 464,79 

339164,53 339 164,53 339164,53 112 751,14 112 751,14 



Załącznik Nr 9a 
do Uchwały Nr XLV/451/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 października 2014 roku 

.. . 

dział rozdz. 

Nazwa sołectwa 

1 2 

Adamów - 9.001,39 600 60016 

801 80101 

921 92109 

Antoniów- 8.419,90 921 92109 

Bielowice - 23.259,40 600 60016 

921 92109 

900 90095 

Brzustówek-14.071,94 900 90015 

900 90095 

921 92109 

926 92695 

Bukowiec Op.-20.724, 13 600 60016 

900 90095 

921 92109 

Dzielna-18.561,00 600 60016 

900 90015 

900 90095 

921 92109 

-- ------ -- - -

par treść 

3 

Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materia/ów i wyposatenia 

4300 zakup usług pozosta/ych 

Szkoły podstawowe 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materia/ów i wyposażenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup uslug pozostałych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materia/ów i wyposatenia 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Pozostala działaność 

4300 zakup usług pozostałych 

Oświetlenie uliczne 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 

Pozostala dzialaność 

4300 zakup usług pozostałych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materia/ów i wyposatenia 

Pozostala dzialaność 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup uslug pozostałych 

Pozostała działaność 

4300 zakup uslug pozostałych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materia/ów i wyposażenia 

Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materia/ów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

Oświetlenie uliczne 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 

Pozostala działaność 

4300 zakup usług pozostałych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 

zmiany 2014 plan wydatków 
+/- 2014 

4 

-717,65 6 501,39 

3 990,00 

-717,65 2511,39 

0,00 500,00 

0,00 

500,00 

2 000,00 

2 000,00 

70,00 8 419,90 

70,00 8 419,90 

4 000,00 

2 000,00 

2000,00 

-110,60 17 989,40 

121,34 2 221,34 

-231,94 768,06 

15 000,00 

-1 743,80 1 270,00 

-1 743,80 1 270,00 

-96,00 5 904,00 

-96,00 5904,00 

-602,06 597,94 

-602,06 597,94 

-330,00 1 870,00 

-330,00 1 870,00 

5 700,00 

5 700,00 

-1 892,27 16124,13 

-1892,14 14107,86 

-0,13 2 016,27 

240,00 600,00 

240,00 600,00 

4 000,00 

4 000,00 

4 577,00 5 577,00 

3 577,00 4 577,00 

1 000,00 1000,00 

-5 976,81 8 364,00 

-5 976,81 8 364,00 

300,00 1 000,00 

300,00 1 000,00 

-380,00 3 620,00 

-380,00 3 620,00 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki wydatki wydatki świadczenia na inwestycje 
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań 

statutowych 

5 6 7 8 9 10 11 

6 501,39 6 501,39 6 501,39 

3 990,00 3 990,00 3 990,00 

2 511,39 2 511,39 2511,39 

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 500,00 500,00 

2 000,00 2 ooo.oo 2 000,00 

2000,00 2 000,00 2000,00 

0,00 0,00 0,00 8419,90 8 419,90 

0,00 0,00 8 419,90 8 419,90 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

2 989,40 2 989,40 2 989,40 15 ooo.oo 15 000,00 

2 221,34 2 221,34 2 221,34 

768,06 768,06 768,06 

0,00 0,00 15 000,00 15000,00 

1 270,00 1 270,00 1 270,00 

1 270,00 1 270,00 1 270,00 

0,00 5 904,00 5 904,00 

0,00 5 904,00 5904,00 

597,94 597,94 597,94 

597,94 597,94 597,94 

1 870,00 1 870,00 1 870,00 

1870,00 1870,00 1870,00 

o.oo 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 

0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 

16124,13 16124,13 16124,13 

14 107,86 14 107,86 14 107,86 

2016,27 2016,27 2 016,27 

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 

4 000,00 4 ooo.oo 4000,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 

5 577,00 5 577,00 5 577,00 

4 577,00 4 577,00 4 577,00 

1000,00 1000,00 1 000,00 

0,00 0,00 8 364,00 8 364,00 

0,00 0,00 8 364,00 8 364,00 

1 000,00 1 ooo.oo 1 000,00 0,00 0,00 

1000,00 1000,00 1000,00 

3 620,00 3 620,00 3 620,00 

3 620,00 3 620,00 3 620,00 



Janów Karwicki - 11.787,00 801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 

900 90095 Pozostała działaność -1 200,00 3 000,00 0,00 0,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budtet. -1 200,00 3 000,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 250,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 250,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 

926 92695 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 4,30 5 437,00 0,00 0,00 5 437,00 5 437,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4,30 5 437,00 0,00 0,00 5 437,00 5 437,00 
Januszewice -14.327,79 926 92695 Pozostała działaność 0,00 14 327,79 0,00 0,00 0,00 14 327,79 14 327,79 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 327,79 0,00 0,00 14 327,79 14 327,79 

Karwice - 9.815,47 600 60016 Drogi publiczne gminne -762,75 4 065,47 4 065,47 4 065,47 4 065,47 

4300 zakup usług pozostałych -762,75 4 065,47 4 065,47 4 065,47 4 065,47 
801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 500,00 

900 90095 Pozostała działaność 70,00 250,00 250,00 250,00 250,00 

4300 zakup usług pozostałych 70,00 250,00 250,00 250,00 250,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -89,80 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

4210 zakup materiałów i wyposatenia -5089,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5000,00 5000,00 5 000,00 

Kliny-12.815,93 600 60016 Drogi publiczne gminne -1 021,77 6 815,93 6 815,93 6 815,93 6 815,93 

4300 zakup usług pozostałych -1021,77 6 815,93 6 815,93 6 815,93 6 815,93 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 6 000,00 6 ooo.oo 6 000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6000,00 6 000,00 

Kraszków - 13.200,00 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 

900 90095 Pozostała działaność 4 000,00 0,00 0,00 4 ooo.oo 4 000,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 
Kraśnica - 20.119,38 600 60016 Drogi publiczne gminne -1 246,06 12 477,38 12 477,38 12 477,38 12 477,38 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2160,00 2160,00 2 160,00 2160,00 

4270 zakup usług remontowych -3086,06 8 477,38 8 477,38 8 477,38 8 477,38 

4300 zakup usług pozostałych 1 840,00 1840,00 1840,00 1840,00 1840,00 

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 4114,00 4114,00 4114,00 4114,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4114,00 4 114,00 4 114,00 4 114,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -358,00 3 528,00 3 528,00 3 528,00 3 528,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -358,00 3 528,00 3 528,00 3 528,00 3 528,00 

Kruszewiec - 11.862,29 600 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 11 862,29 11 862,29 11 862,29 11 862,29 
4300 zakup usług pozostałych 11862,29 11 862,29 11 862,29 11 862,29 

Kruszewie Kol. - 11.187, 77 600 60016 Drogi publiczne gminne -891,23 10 108,77 10 108,77 10 108,77 10 108,77 

4300 zakup usług pozostałych -891,23 10 108,77 10 108,77 10 108,77 10 108,77 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 079,00 1 079,00 1 079,00 1 079,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1079,00 1 079,00 1 079,00 1 079,00 0,00 0,00 

Libiszów Kol. -11.722,74 600 60016 Drogi publiczne gminne -919,62 6 057,74 6 057,74 6 057,74 6 057,74 

4300 zakup usług pozostałych -919,62 6057,74 6 057,74 6057,74 6 057,74 
801 80101 Szkoły podstawowe 500,00 500,00 500,00 500,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 500,00 

900 90015 Oświetlenie uliczne -80,00 4 920,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych -80,00 4 920,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 

900 90095 Pozostała działaność 65,00 245,00 245,00 245,00 245,00 

4300 zakup usług pozostałych 65,00 245,00 245,00 245,00 245,00 

Libiszów Wieś -16.607,01 600 60016 Drogi publiczne gminne 1 931,25 1 931,25 1 931,25 1 931,25 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 1 931,25 1931,25 1 931,25 1 931,25 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 000,00 7 ooo.oo 7 000,00 7 ooo.oo 
4270 zakup usług remontowych 7 000,00 7000,00 7000,00 7000,00 

801 80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 ooo.oo 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1000,00 1000,00 1 ooo.oo 



- ~ 

900 90095 Pozostała działaność - -1 324,24 6675,76 0,00 0,00 6675,76 6675,76 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. -1324,24 6 675,76 o.oo 0,00 6 675,76 6 675,76 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

Międzybórz - 9.978,28 600 60016 Drogi publiczne gminne -860,54 8 733,28 8 733,28 8 733,28 8 733,28 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 093,82 7093,82 7093,82 7093,82 

4300 zakup usłua pozostałych -860,54 1639,46 1639,46 1 639,46 1639,46 

801 80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 ooo.oo 
4210 zakup materia/ów i wyposażenia 1000,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 

900 90095 Pozostała działaność 65,00 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 65,00 245,00 245,00 245,00 245,00 

Modrzew - 9.629,39 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1890,00 1890,00 1 890,00 1890,00 

801 80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 2 ooo.oo 2 000,00 2 000,00 

4210 zakup materia/ów i wyposażenia 2 000,00 2000,00 2 000,00 2000,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -760,61 4 239,39 4 239,39 4 239,39 4 239,39 0,00 0,00 

4210 zakup materia/ów i wyposażenia -760,61 4 239,39 4 239,39 4 239,39 4 239,39 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1000,00 

4300 zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 500,00 

Modrzewek -6.698,71 600 60016 Drogi publiczne gminne -534,06 6 698,71 6 698,71 6698,71 6 698,71 

4210 zakup materia/ów i wyposażenia -534,06 4 798,71 4 798,71 4 798,71 4 798,71 

4300 zakup usług pozostałych 1 900,00 1 900,00 1900,00 1 900,00 

Mroczków Duży - 15.072,09 900 90015 Oświetlenie uliczne 0,00 15 072,09 0,00 0,00 15 072,09 15 072,09 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 072,09 0,00 0,00 15 072,09 15 072,09 

Mroczków Gośc. - 15.979,21 600 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 8 526,03 8 526,03 8 526,03 8 526,03 

4210 zakup materia/ów i wyposażenia 8 526,03 8 526,03 8 526,03 8 526,03 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 453,18 7453,18 7453,18 7 453,18 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 

4300 zakup usług pozostałych 1153,18 1153, 18 1153, 18 1153, 18 

Ogonowice - 23.259,40 600 60016 Drogi publiczne gminne 17113,80 17113,80 17113,80 17113,80 

4210 zakup materia/ów i wyposażenia 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 

I 
4300 zakup usług pozostałych 3 613,80 3 613,80 3 613,80 3 613,80 

900 90095 Pozostała działaność -604,40 3 895,60 500,00 500,00 500,00 3 395,60 3 395,60 

I 4300 zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 500,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. -604,40 3 395,60 0,00 0,00 3 395,60 3 395,60 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -1 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 

4210 zakup materia/ów i wyposażenia -1 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 

Ostrów - 19.889,86 600 60016 Drogi publiczne gminne -1 783,35 13 216,65 13 216,65 13 216,65 13 216,65 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 399,65 3 399,65 3 399,65 3 399,65 3 399,65 

4300 zakup usług pozostałych -5183,00 9 817,00 9 817,00 9 817,00 9 817,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 5 000,00 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 0,00 

4210 zakup materia/ów i wyposażenia 5000,00 5 000,00 5000,00 5000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 673,21 1673,21 1 673,21 1 673,21 0,00 0,00 

4210 zakup materia/ów i wyposażenia 1 673,21 1 673,21 1 673,21 1673,21 

Różanna - 14.002, 16 600 60016 Drogi publiczne gminne -1116,35 10502,16 10 502,16 10 502,16 10502,16 

4270 zakup usług remontowych -1116,35 10502, 16 10502,16 10502, 16 10502, 16 

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2500,00 

900 90095 Pozostała działaność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

4300 zakup usług pozostałych 1000,00 1 000,00 1000,00 1000,00 

Sielec-7.187,15 600 60016 Drogi publiczne gminne -573,01 7187,15 7187,15 7187,15 7187,15 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 000,00 

4300 zakup usług pozostałych -573,01 2187,15 2187,15 2187,15 2187,15 

Sitowa--15.67'.6,80 --ooo-- 69016 ~ Elrogii)ubłiczne-gminn~ ---4i3-626c7-0 --16-626c7<l --1{)-626c76 1()-626~70-

4300 zakup usług pozostałych 10 626,70 10 626,70 10 626,70 10 626,70 



921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o.oo 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 2650,10 2650,10 2650,10 2650,10 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 2650,10 2650,10 2650,10 2 650,10 
Sobawiny - 15.025,57 600 60016 Drogi publiczne gminne -1 198,00 14 020,00 14 020,00 14 020,00 14 020,00 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 2 100,00 2 100,00 2100,00 2 100,00 

4300 zakup usług pozostałych -1198,00 11 920,00 11 920,00 11920,00 11 920,00 
801 80101 Szkoły podstawowe 0,06 1 005,57 1 005,57 1 005,57 1 005,57 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 0,06 1 005,57 1005,57 1005,57 1005,57 
Sołek - 8.210,57 900 90095 Pozostała działaność -2 465,00 5 535,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budtet. -2 465,00 5 535,00 o.oo o.oo 5 535,00 5535,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 955,57 2 675,57 2 675,57 2 675,57 2 675,57 o.oo o.oo 
4210 zakup materiałów i wyposatenia 1955,57 2 675,57 2 675,57 2 675,57 2 675,57 

Stużno Kol. - 8.117,53 600 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 8117,53 8117,53 8117,53 8 117,53 o.oo 
4210 zakup materiałów i wyposatenia 8 117,53 8 117,53 8117,53 8 117,53 

Stużno Wieś - 9.303, 76 600 60016 Drogi publiczne gminne -741,76 8 303,76 8 303,76 8 303,76 8 303,76 

4210 zakup materiałów i wyposatenia -741,76 8 303,76 8 303,76 8303,76 8 303,76 

801 80101 Szkoły pOdstawowe 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 

4300 zakup usług pozostałych 0,00 o.oo 0,00 0,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 o.oo 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 500,00 

Wola Załężna - 23.259,40 600 60016 Drogi publiczne gminne 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 

4300 zakup usług pozostałych 1600,00 1600,00 1600,00 1600,00 

801 80101 Szkoły Podstawowe -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4210 zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznrej i sportu 2 145,60 14 859,40 14 859,40 14 859,40 14 859,40 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2500,00 2 500,00 

4300 zakup usług pozostałych 2 145,60 12 359,40 12 359,40 12 359,40 12 359,40 

Wólka Karwicka - 9.652,65 600 60016 Drogi publiczne gminne -769,58 9 652,65 9 652,65 9652,65 9652,65 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 8000,00 8 000,00 8 ooo.oo 
4300 zakup usług pozostałych -769,58 1652,65 1652,65 1652,65 1652,65 

Wygnanów - 13.490,00 600 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 11 490,00 11 490,00 11490,00 11 490,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 490,00 6 490,00 6 490,00 6 490,00 

4300 zakup usług pozostałych 5000,00 5 000,00 5 000,00 5000,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 2 000,00 2 ooo.oo 2 000,00 o.oo o.oo 
4210 zakup materiałów i wyposatenia 2000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

RAZEM -26 656,79 451 915,67 339164,53 339164,53 0,00 339164,53 112 751,14 112 751,14 

y 
-~Jcznie 

1f)}'. _-}~i 


